
KORT OM STARBREEZE

Starbreeze utvecklar data- och TV-spel i egen regi och i part-
nerskap med ledande internationella spelförläggare. Spel-
portföljen består av tio titlar med tillhörande tilläggspaket som 
har lanserats, där PAYDAY 2 och Brothers - A Tale of Two Sons 
är de senaste. Starbreeze grundades 1998 och har cirka 7 700 
aktieägare.

 
EFTER PERIODENS UTGÅNG

> I april blev PAYDAY 2 det tredje största officiella communityt  
 på PC-plattformen STEAM med fler än 500 000 aktiva  
 medlemmar.

>  Kallelse till extra bolagsstämma den 15 maj 2014 sändes ut  
 i april. Styrelsen har lämnat förslag till införande av options- 
 program, förstärkt styrelse samt omvänd split inför listbyte  
 till First North. 
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TREDjE KVARTALET  
(jANUARI - MARS 2014)

> Nettoomsättningen uppgick till 32,1 MSEK (4,9 MSEK).  

> Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, uppgick till  
 20,9 MSEK (1,6 MSEK). 

> Resultat före skatt uppgick till 16,2 MSEK (0,5 MSEK) och  
 resultat efter skatt uppgick till 11,6 MSEK (0,6 MSEK).

> Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick till  
 0,01 SEK (0,00 SEK).

> Per den 31 mars 2014 uppgick likvida medel till 126,3 MSEK  
 (15,4 MSEK). 

>       Under kvartalet står PAYDAY 2 för 28,7 MSEK av nettoom- 
 sättningen.

> Under kvartalet uppgår Brothers – A Tale of Two Sons intäk 
 ter för sålda spel till 1,9 MSEK.

> Under kvartalet uppgår PAYDAY: The Heist intäkter för sålda  
 spel till 1,4 MSEK.

DELÅRSPERIODEN 
(jULI 2013 - MARS 2014)

> Nettoomsättningen uppgick till 162,5 MSEK (30,7 MSEK).  

> Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, uppgick till  
 131,4 MSEK (1,5 MSEK). 

> Resultat före skatt uppgick till 119,9 MSEK (-2,0 MSEK) och  
 resultat efter skatt uppgick till 101,8 MSEK (-1,9 MSEK).

> Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick till  
 0,07 SEK (-0,00 SEK).
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VD BO ANDERSSON KLINT KOMMENTERAR

Under tredje kvartalet uppgick nettoomsättningen till 32,1 MSEK, 
vilket innebär en ökning med 27,2 MSEK i jämförelse med mot-
svarande kvartal förra året. Varav PAYDAY 2 stod för 28,7 MSEK, 
PAYDAY: The Heist för 1,4 MSEK och Brothers - A Tale of Two Sons 
för 1,9 MSEK.

Rörelseresultatet före avskrivningar detta kvartal uppgick till 
20,9 MSEK (1,6 MSEK).

Återigen fyller vi på kassan med ett bra kvartal. Vår digitala stra-
tegi för PAYDAY-spelen och deras tilläggspaket ger fortsatt utdel-
ning. Traditionellt sett är januari till mars månad ett svagt kvartal 
i spelbranschen, det känns därför extra glädjande att få visa upp 
ett ihållande gott resultat. 

Nettoomsättningen för Q1-Q3 uppgick till 162,5 MSEK, vilket inne-
bär en ökning med 131,8 MSEK i jämförelse med motsvarande pe-
riod förra året varav PAYDAY 2 stod för 149,8 MSEK, PAYDAY: The 
Heist för 9,1 MSEK och Brothers - A Tale of Two Sons för 3,5 MSEK.

Rörelseresultatet före avskrivningar för Q1-Q3 uppgick till 
131,4 MSEK (1,5 MSEK).

PAYDAY 2 och Brothers – A Tale of Two Sons har nu funnits till 
försäljning under tre kvartal. PAYDAY 2 uppvisar en fortsatt 
stark försäljning. I skrivande stund har PAYDAY 2 på den digitala 
distributionsplattformen STEAM etablerat sig som tredje största 
spelarcommunity med över 500 000 aktiva medlemmar, en ökning 
sedan förra kvartalet med fler än 150 000 medlemmar.

Vi bygger nu en framtid för Starbreeze som ledande producent av 
digitalt distribuerade högkvalitativa produkter. Vi arbetar med att 
bredda vårt utbud, förstärka vår organisation och delaktigheten i 
den. Som ett steg i det senare har ett optionsprogram presente-
rats.

Optionsprogrammet är en viktig del i att öka bolagets värde på 
lång sikt, jag tror starkt på att motivera genom delaktighet.  Som 
VD anser jag att denna delaktighet kommer från bra informations-
spridning, kreativt utrymme och delade finansiella mål.  I gamla 
Starbreeze drevs personalen endast av sin egen leverans. Jag 
jobbar konsekvent för att våra anställda naturligt skall ledas av 
hur vi och våra produkter upplevs; hela vägen från kvalitetstänk 
till finansiellt resultat. I min ledarroll är delägarskap för våra 
medarbetare ett kraftfullt verktyg för att uppnå just detta.

Precis som investerare vill ha information och kännedom om 
så många aspekter som möjligt kring bolaget blir också den 
anställde engagerad och ansvarskännande för värden utanför sitt 
eget direkta område.

Vårt arbete med listbyte till First North fortsätter enligt styrel-
sens plan. Vi ser fram emot att få genomföra föreslagen omvänd 
split på 10:1 och en rad organisatoriska förstärkningar för att bli 
än mer mogna inför vår fortsatta resa.

Jag vill även passa på att välkomna vår nya medarbetare Maeva 
Sponbergs.  Maeva började hos oss i slutet på april och handhar 
rollen som verksamhetschef. Hon har en lång erfarenhet av spel-
förlag, spelutveckling samt traditionell- och digital distribution. 
Välkommen, Maeva!

Starbreeze står inför ett mycket spännande avslut på det 
finansiella året med flera tilläggspaket för PAYDAY 2 under 
produktion. I juni månad har vi en stor närvaro för varumärket 
på spelmässan E3 i Los Angeles. Bolaget finns representerat på 
plats och kommer att interagera med våra kunder och fans samt 
visa upp vad PAYDAY 2 har att erbjuda framöver.

I min roll som VD har jag fortsatt arbetet med att säkerställa 
bolagets framtid. Vi har en trygg inkomstkälla i den egenägda 
PAYDAY-serien, god kassa, effektiva medarbetare och ett gott 
styrelsearbete. Med detta sagt känner jag mig mycket positiv 
inför bolagets nästa steg. Det strategiska arbetet för perioden 
2015-2016 är redan i full gång.

PAYDAY-franchiset har gett oss en stabil grund och visar tydligt 
vägen för Starbreeze kommande produkter. Tillsammans med 
våra medarbetare ser jag nu med stor entusiasm fram emot 
framtiden.
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OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Uppgifterna inom parantes avser motsvarande period  
föregående år.

TREDjE KVARTALET (jANUARI - MARS 2014)

Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till 32,1 MSEK  
(4,9 MSEK). 

Kvartalets avskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader 
uppgår till – 3,9 MSEK (0,0 MSEK).

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 20,9 MSEK 
(1,6 MSEK). 

Resultat före skatt var 16,2 MSEK (0,5 MSEK) och resultatet efter 
skatt var 11,6 MSEK (0,6 MSEK). 

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,01 SEK 
(0,00 SEK).

DELÅRSPERIODEN (jULI 2013 - MARS 2014)

Nettoomsättningen för niomånadersperioden uppgick till 
162,5 MSEK (30,7 MSEK).

Fr.o.m. januari till september 2013 aktiverades utgifter avseende 
spelutveckling för PAYDAY 2. Aktiveringarna redovisas under in-
täkter i resultaträkningen och har påverkat niomånadersperiodens 
resultat positivt med 7,5 MSEK (6,8 MSEK).

Fr.o.m. oktober aktiveras inte utgifter avseende spelutveckling för 
PAYDAY 2 DLC. Utveckling av tilläggspaket (s.k. DLC) uppfyller inte 
kraven på aktivering som utvecklingskostnad i enlighet med IFRS 
varför kostnaden för dessa löpande belastar resultatet i takt med 
att arbetet utförs.

Niomånadersperiodens avskrivningar av aktiverade utvecklings- 
kostnader uppgår till – 9,2 MSEK (0,0 MSEK).

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 131,4 MSEK 
(1,5 MSEK). 

Vid förvärvet av OVERKILL Software ingicks avtal om engångs-
bonus till sex nyckelpersoner i OVERKILL Software. Bonusen 
beräknas på royalty på sålda spel för PAYDAY 2 och utfaller om 
vissa mål uppnås. Denna bonus betaldes till fullo ut i oktober 2013 
och belastade första kvartalets resultat med -4,3 MSEK inklusive 
sociala avgifter.

En höjd aktiekurs under första kvartalet ledde till en ökad 
avsättning för beräknade sociala avgifter på personaloptioner. 
Niomånaderperiodens kostnader för personaloptioner uppgår till 
-2,9 MSEK (-0,8). Kostnaderna för personaloptionerna redovisas 
över intjänandeperioden. 

Resultat före skatt var 119,9 MSEK (-2,0 MSEK) och resultatet 
efter skatt var 101,8 MSEK (-1,9 MSEK). Vid beräkning av kon-
cernens skatt har 40,7 MSEK av underskottsavdraget utnyttjats, 
resterande underskottsavdrag, om 68,5 MSEK, är koncern-
bidragsspärrat. 

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,07 SEK 
(-0,00 SEK).

NETTOOMSÄTTNING & RESULTAT, MSEK
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HÄNDELSER UNDER KVARTALET

PAYDAY 2

Den 22 januari släpptes en gratis uppdatering till PAYDAY 2 som 
introducerar det nya spelsystemet Infamy, som låter spelarna gå 
upp i ytterligare 1400 nivåer och därmed ökar spelets livslängd 
avsevärt.

Den 30 januari släpptes tilläggspaketet PAYDAY 2: Gage 
Weapon Pack #02 för fem dollar på PC-plattformen STEAM. 
Tilläggspaketet är det tredje tilläggspaketet för PAYDAY 2.

PAYDAY 2 blev i februari månad det femte största communityt på 
PC-plattformen STEAM med fler än 350 000 aktiva medlemmar.

Den 13 februari startade poesitävlingen PAYDAY Poetry Jam och 
pågick i en veckas tid. De som levererade bäst poesi fick vara med 
och designa sina egna masker som därefter sätts in i det faktiska 
spelet. Eventet var en succé och genererade fler än ett tusen 
bidrag.

Den 27 februari släpptes en gratis uppdatering till PAYDAY 2 som 
introducerade den nya svårighetsgraden Death Wish, som låter 
spelarna anta den svåraste utmaningen hittills genom att möta 
nya fiender och klara nya utmaningar.

Den 20 mars släpptes gratis uppdatering av PAYDAY 2: The 
Election Day Heist på PC-plattformen STEAM.

Den 20-24 mars var PAYDAY 2 för första gången ett “Free-to.
play”-spel på PC. 

Under kvartalet står PAYDAY 2 för 28,7 MSEK av nettoomsätt-
ningen.

PAYDAY: THE HEIST

Under kvartalet har PAYDAY: THE HEIST-spel sålts för 1,4 MSEK.

BROTHERS – A TALE OF TWO SONS

Den 4 februari meddelades det att Brothers – A Tale of Two Sons 
börjat generera royaltyintäkter. Efter en långsam start började 
försäljningen ta fart, mycket tack vare ett positivt mottagande och 
stark julförsäljning på PC-plattformen STEAM.

Den 7  januari vann Brothers – A Tale of Two Sons priset i 
kategorin ”Best Downloadable Game of the Year” på 17th Annual 
Dice Awards i Las Vegas.

Den 13 mars vann Brothers - A Tale of Two Sons priset för Game 
Innovation på BAFTA Awards i London.

Den 28 mars vann Brothers - A Tale of Two Sons priset för årets 
svenska spel på Dataspelsgalan i Stockholm.

Under kvartalet uppgår Brothers – Tale of Two Sons intäkter för 
sålda spel till 1,9 MSEK.

LISTBYTE

Styrelsen för Starbreeze AB fattade i februari beslut om att 
ansöka om listbyte till First North, med sikte på att i nästa steg bli 
noterade på Nasdaq OMX Small Cap. 

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

PAYDAY 2

Den 10 april släpptes det fjärde tilläggspaketet PAYDAY 2: Gage 
Mod Courier på PC-plattformen STEAM.

PAYDAY 2 blev i april månad det tredje största officiella 
communityt på PC-plattformen STEAM med fler än 500 000 aktiva 
medlemmar.

Den 8 maj släpptes det femte tilläggspaketet PAYDAY 2: Gage 
Sniper Pack på PC-plattformen STEAM.

Under april uppgick Starbreeze andel av intäkterna från 
försäljning av PAYDAY 2, via PC-plattformen STEAM, till 2,4 MSEK.

PAYDAY: THE HEIST

Under april har PAYDAY: THE HEIST-spel sålts för 0,2 MSEK

EXTRA BOLAGSSTÄMMA

Den 15 april kallades aktieägarna till en extra bolagsstämma 
torsdagen den 15 maj 2014 i Stockholm. 

Styrelsen har lämnat förslag till införande av optionsprogram, 
förstärkt styrelse samt omvänd split inför listbyte till First North. 



“I slutet på februarI släppte vI ytterlIgare en gratIs uppdaterIng tIll payday 2. denna 
gång var det “the death WIsh update” Innehållandes ny svårIghetsgrad, nya fIendetyper, 
vapen och masker. gratIs uppdaterIngar som denna I kombInatIon med våra betalda 
tIlläggspaket gör att våra spelare alltId kommer tIllbaka för mer.”  
- almIr lIsto, producent
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PERSONAL
Antalet anställda uppgick per den 31 mars 2014 till 44 personer 
(49 personer). Medelantalet heltidsanställda för kvartalet uppgick 
till 43 personer (47 personer). Medelåldern är 33 år och könsför-
delningen är 41 män och 3 kvinnor. 

MARKNAD 

Spelindustrin och spelmarknaden är i stora drag framför allt 
väldigt lik filmindustrin, men även till en viss del musik- och 
bokbranschen. Den största likheten är att dessa branscher är 
centrerade kring att skapa, publicera och distribuera immateriella 
rättigheter.  

Under de kommande åren förväntas spelmarknaden att växa 6,5 
procent per år enligt en undersökning genomförd av PwC (Global 
Entertainment & Media Outlook: 2013-2017, Pricewaterhouse-
Coopers, 2013).

I dagsläget är det filmindustrin som omsätter mest av underhåll-
ningsgenrerna film, bok, musik och spel. Spelindustrin omsätter 
årligen ca 63 miljarder USD. Det vi ser idag är att branschen är 
under förändring med fler spelare, fler utvecklare, fler format 
att spela spel på och större mångfald bland spelen än någonsin 
tidigare. En av de största förändringar är att spel sålda i butik för-
väntas stagnera eller minska medan spel sålda digitalt beräknas 
att stå för hela spelindustrins förväntade ökning. 2017 förväntas 
spelindustrin omsätta 82,8 miljarder USD.

Spelmarknaden delas vanligen in i de fyra kategorierna; kon-
solspel, PC-spel, mobilspel och onlinespel. Produktionsbudget 
och produktionstid varierar stort beroende på vilket spel man 
utvecklar, oavsett spelkategori. Normalt har ett konsolspel högst 
utvecklingsbudget och längst produktionstid medan ett mobilspel 
kan göras betydligt billigare och snabbare. För konsolspel och 
PC-spel förväntas ökningen komma från den digitala försälj-
ningen, medan försäljning via butik kommer att vara oförändrad 
eller minska.

Tidigare har förläggarna (Electronic Arts, Ubisoft, Take 2/2K 
games m.fl.) och plattformsägarna (Nintendo, Microsoft, Sony) 
haft en särställning på marknaden eftersom utvecklarna varit 
tvungna att samarbeta med dessa för att kunna få ut sina spel 
på marknaden. I och med de nya digitala distributionskanalerna 
såsom Apples Appstore, Amazon och framför allt STEAM, som är 
den viktigaste kanalen för PC och Mac spel, så kan en utvecklare 
själva ge ut sina produkter.
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FINANSIELL STÄLLNING

Vid kvartalets utgång uppgick likvida medel till 126,3 MSEK 
(15,4 MSEK).

Vid kvartalets utgång uppgår aktiverade utgifter för spelutveck-
lingsprojektet PAYDAY 2 till 14,4 MSEK (6,8 MSEK) vilka redovisas 
som en immateriell tillgång i balansräkningen.

Vid kvartalets utgång uppgick koncernens egna kapital till 
140,8 MSEK (35,6 MSEK) och soliditeten var 86,2 procent  
(74,5 procent). Eget kapital per aktie vid kvartalets utgång uppgick 
till 0,10 SEK (0,03 SEK).  

KASSAFLÖDE 

Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten var 
48,6 MSEK (1,3 MSEK).  

Niomånadersperiodens kassaflöde från den löpande verksamhe-
ten var 121,1 MSEK (-10,5 MSEK).  

Skillnaderna mellan resultat och kassaflöde från rörelsen beror 
dels på avskrivningar dels på rörelsekapitalförändringar, vilka 
framför allt är hänförliga till likvidavräkningar med Starbreeze 
samarbetspartners.

INVESTERINGAR OCH AVSKRIVNINGAR

Under kvartalet uppgick koncernens investeringar i materiella 
anläggningstillgångar till 0,1 MSEK (0,0 MSEK) samt investeringar 
i immateriella tillgångar, i form av balanserade utgifter för spelut-
veckling, till 0,0 MSEK (0,0 MSEK).

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgick under 
kvartalet till -0,1 MSEK (-0,4 MSEK) och avskrivningar av immate-
riella anläggningstillgångar uppgick till -4,7 MSEK (-0,7 MSEK).

Under niomånadersperioden uppgick koncernens investeringar 
i materiella anläggningstillgångar till 0,7 MSEK (0,0 MSEK) samt 
investeringar i immateriella tillgångar, i form av balanserade 
utgifter för spelutveckling, till 7,5 MSEK (6,8 MSEK).

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgick under 
niomånadersperioden till -0,4 MSEK (-1,5 MSEK) och avskrivning-
ar av immateriella anläggningstillgångar uppgick till -11,3 MSEK 
(-2,2 MSEK).

MODERBOLAGET 

Koncernens verksamhet bedrivs i moderbolaget Starbreeze AB 
(publ), dotterbolaget Starbreeze Production AB och dotterbolaget 
Starbreeze Studios AB. 

Moderbolagets nettoomsättning för niomånadersperioden 
uppgick till 20,4 MSEK (12,9 MSEK) och resultat före skatt var 
41,8 MSEK (-9,8 MSEK). Under första kvartalet erhöll moderbola-
get ett koncernbidrag på 40,7 MSEK från dotterbolaget Starbree-
ze Production AB, vilket redovisas under resultat från andelar i 
koncernföretag i resultaträkningen.

Likvida medel uppgick per den 31 mars 2014 till 16,9 MSEK 
(8,8 MSEK). 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar har under nio-
månadersperioden gjorts med 0,7 MSEK (0,0 MSEK). 

Moderbolagets egna kapital vid periodens utgång var 67,5 MSEK 
(28,7 MSEK).



ÄgAre AntAl AktIer  InnehAv %

FÖRSÄKRINGSAKTIEBOLAGET, AVANZA PENSION          262 798 091 18,9%
VARVTRE AB *                                  200 000 000 14,4%
WINGEFORS INVEST KAP.FÖRV. AB                    30 000 000 2,2%
SWEDBANK ROBUR NY TEKNIK BTI                     28 500 000 2,1%
NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING AB                    27 752 201 2,0%
INDIAN NATION AKTIEBOLAG  ** 25 907 500 1,9%
STATE STREET BANK & TRUST COM., BOSTON           14 000 000 1,0%
WASS, MARCUS                                     13 083 280 0,9%
ELIASSON, FREDRIK                                11 915 000 0,9%
VALLIN, VIKTOR                                   9 911 000 0,7%
ÖVRIGA AKTIEÄGARE 768 417 712 55,20%
  
TOTALT PER  DEN 30 APRIL 2014 1 392 284 784 100,0%
*) Varvtre AB ägs av Bo Andersson Klint och Ulf Andersson.  
**) Indian Nation Aktiebolag ägs av Michael Hjorth.
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AKTIEN OCH ÄGARE

Starbreeze aktie är noterad på AktieTorgets lista sedan 2000. 
Aktien har kortnamn STAR och ISIN-kod SE0000667875. 

En handelspost omfattar 1 aktie. Den 31 mars 2014 var aktie-
kursen 0,60 SEK och det totala börsvärdet uppgick till cirka 
835 MSEK. 

Under niomånadersperioden 2013 har nyckelpersoner utnyttjat 
personaloptioner till nyteckning av totalt 9 200 277 aktier. Per den 
31 mars 2014 uppgår utestående personaloptioner till 26,2 miljo-
ner. Bolaget har per den 31 mars 2014 33, 6 miljoner utestående 
teckningsoptioner hänförliga till personaloptionsprogrammet.

Per den 31 mars 2014 var antalet utestående aktier 1 392 284 784 
stycken, med envar ett kvotvärde om 0,002 SEK, motsvarande ett 
aktiekapital på 2 784 570 SEK.  

Bolagets 10 största ägare per den 30 april 2014 framgår av tabel-
len till höger.
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OPTIONER

Ett personaloptionsprogram omfattande sex nyckelpersoner löper 
fr.o.m. juni 2012 t.o.m. september 2015. Optionerna är villkorade 
av att den anställde fullgör tre års tjänstgöring (intjänandeperio-
den) där en tredjedel intjänas efter ett år, ytterligare en tredjedel 
efter två år samt den sista tredjedelen efter tre år.

Under niomånadersperioden har nyckelpersoner tecknat sig för 
totalt 9 200 277 aktier.

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER 

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med  
IAS 34, Interim Financial Reporting. Redovisningsprinciperna 
överensstämmer med de principer som tillämpades i 2012/2013 
års årsredovisning.

För moderbolaget har Rådet för finansiell rapporteringsrekom-
mendation RFR 2 Redovisning för juridisk person tillämpats vid 
upprättandet av denna delårsrapport. 

Inga nya eller omarbetade IFRS har trätt i kraft som förväntas ha 
någon betydande påverkan på koncernen.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

För att kunna upprätta delårsrapporter och årsredovisning enligt 
god redovisningssed måste företagsledningen göra bedömningar 
och antaganden som påverkar i bokslutet redovisade tillgångar, 
skulder och intäkter. Faktiskt utfall kan skilja sig från dessa 
bedömningar.

Den kortsiktiga resultatpåverkan från valutakursförändringar 
kan vara positiv eller negativ, beroende på den aktuella valutaex-
poneringen från kundfordringar, bankmedel, valutaterminer, etc. 
På lång sikt leder dock en låg dollarkurs alltid till att vinstmar-
ginalen påverkas negativt, eftersom Starbreeze då får en sämre 
kostnadsposition i jämförelse med amerikanska konkurrenter.

De största riskerna och osäkerhetsfaktorerna är låga intäkter 
vid lansering av spel och projektförseningar. Dessa och övriga 
risker såsom upphovsrättsintrång, förlust av nyckelpersoner 
och valutakursförändringar beskrivs i Starbreeze årsredovisning 
2012/2013 i förvaltningsberättelsen på sidan 49 och i not 3.

Den goda försäljningsutvecklingen för PAYDAY 2 gör att bolaget 
bedömer att nuvarande finansiering är tillräcklig för att bedriva 
verksamhet i dess nuvarande omfattning.
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INVESTERARKONTAKT

Aktuell information om Starbreeze finns på bolagets webbplats 
www.starbreeze.com. Det går bra att kontakta bolaget via e-post: 
ir@starbreeze.com, telefon: 08-209 208 eller post:  
Box 7731, 103 95 Stockholm. 

NÄSTA RAPPORTTILLFÄLLE

Bokslutskommuniké för juli 2013 - juni 2014 publiceras den  
28 augusti 2014.

FÖR YTTERLIGARE UPPLYSNINGAR

Bo Andersson Klint, VD 
Tel: 08-209 208
bo.andersson@starbreeze.com 
 
Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

 
Rapporterna publiceras på bolagets hemsida  
www.starbreeze.com.

 
Detta är information som Starbreeze AB (publ.) ska offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 
den 15 maj 2014.

   
 



“ny månad Innebär nya event och ett nytt tIllägspaket. I början på maj släppte vI “payday 2: gage 
snIper pack” och Introducerade därmed prIckskyttegevär tIllsammans med möjlIgheten att åka 
zIplIne. vI sprängde även gränsen för en halv mIljon medlemmar I vår offIcIella medlemsgrupp 
och är just nu det tredje största spelcommunItyt på steam. allt detta tIllsammans med 27 
uppdaterIngar sedan spelet släpptes talar för att payday-serIen är här för att stanna.”  
- bo andersson klInt, vd



 2013 / 2014 2013 / 2014 2012 / 2013 2012 / 2013 2012 / 2013
  Q3 (JAn-MAr) Q1-Q3 (JUl-MAr) Q3 (JAn-MAr) Q1-Q3 (JUl-MAr) helÅr

Nettoomsättning, TSEK 32 068 162 510 4 869 30 711 37 007
EBITDA, TSEK 20 863 131 399 1 558 1 494 4 991
EBIT, TSEK 16 102 119 693 464 -2 171 344
Resultat före skatt, TSEK 16 196 119 875 478 -2 038 478
Resultat efter skatt, TSEK 11 567 101 821 587 -1 936 823
     
Rörelsemarginal, % 50,2 73,7 9,5 -7,1 0,9
Vinstmarginal, % 50,5 73,8 9,8 -6,6 1,3
Soliditet, % 86,2 86,2 74,5 74,5 67,1
Kassaflöde per aktie, kr  0,03 0,09 0,00 -0,01 -0,01
     
Eget kapital per aktie före utspädning, kr 0,10 0,10 0,03 0,03 0,03
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr 0,10 0,10 0,03 0,03 0,03
     
Aktiens slutkurs för perioden, kr 0,60 0,60 0,09 0,09 0,12
     
Resultat per aktie före utspädning, kr 0,01 0,07 0,00 -0,00 0,00
Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,01 0,07 0,00 -0,00 0,00
     
Antal aktier vid periodens slut före utspädning, st 1 392 284 784 1 392 284 784 1 383 084 507 1 383 084 507 1 383 084 507
Antal aktier vid periodens slut efter utspädning, st 1 416 758 391 1 416 758 391 1 403 785 490 1 403 785 490 1 407 925 687
Utestående otpioner, st 26 221 722 26 221 722 37 261 770 37 261 770 37 261 770
     
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 1 392 284 784 1 392 284 784 1 383 084 507 1 383 084 507 1 383 084 507
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 1 416 758 391 1 416 758 391 1 403 785 490 1 403 785 490 1 407 925 687
     
Antalet anställda i genomsnitt, st 43 44 47 51 50
Antalet anställda vid periodens slut, st 44 44 49 49 42
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NYCKELTAL, KONCERNEN
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NYCKELTAL, KONCERNEN

ebItDA
Rörelseresultat före avskrivningar.

ebIt
Rörelseresultat efter avskrivningar.

rörelsemarginal
Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av omsättningen. 

vinstmarginal 
Resultat efter finansiella poster i procent av omsättningen.

Soliditet
Eget kapital i procent av totalt kapital.

Kassaflöde per aktie
Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med antal aktier vid årets slut.

Resultat per aktie
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Eget kapital
Redovisat eget kapital inklusive 78 procent av obeskattade reserver.

Sysselsatt kapital
Totalt kapital minskat med icke räntebärande skulder.



 2013 / 2014 2013 / 2014 2012 / 2013 2012 / 2013 2012 / 2013
TSEK Q3 (JAn-MAr) Q1-Q3 (JUl-MAr) Q3 (JAn-MAr) Q1-Q3 (JUl-MAr) helÅr
     
Nettoomsättning 32 068 162 510 4 869 30 711 37 007
Aktiverat utvecklingsarbete - 7 486 6 759 6 759 16 065
Övriga rörelseintäkter - 1 642 20 126 426
Summa intäkter 32 068 171 638 11 648 37 596 53 498
     
Övriga externa kostnader -3 025 -10 353 -3 324 -14 275 -18 637
Personalkostnader -8 016 -29 886 -6 761 -21 738 -29 429
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar -4 653 -11 343 -728 -2 185 -2 913
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar -108 -363 -366 -1 480 -1 734
Övriga rörelsekostnader -164 0 -5 -89 -441
rörelseresultat 16 102 119 693 464 -2 171 344
     
Finansiella intäkter 94 183 14 134 145
Finansiella kostnader - -1 - -1 -11
Resultat före skatt 16 196 119 875 478 -2 038 478
     
Inkomstskatt -4 629 -18 054 109 102 345
Periodens resultat 11 567 101 821 587 -1 936 823
     
Resultat hänförligt till:     
Moderföretagets aktieägare 11 567 101 821 587 -1 936 823
Ägande utan bestämmande inflytande - - - - -
     
Resultat per aktie hänförligt till moderföretagets      
aktieägare under perioden (utryckt i kronor):     
 - före utspädning 0,01 0,07 0,00 -0,00 0,00
 - efter utspädning 0,01 0,07 0,00 -0,00 0,00

Övrigt totalresultat för koncernen överensstämmer med året resultat.   
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RESULTATRÄKNING, KONCERNEN



TSEK   2014-03-31 2013-03-31 2013-06-30
     
tIllgÅngAr     
Goodwill   4 187 4 187 4 187
Övriga immateriella anläggningstillgångar   4 747 7 660 6 932
Balanserade utgifter för spelutveckling   14 392 6 759 16 065
Finansiella anläggningstillgångar   1 060 - 1 060
Datorer och övriga inventarier   1 253 1 031 930
Summa anläggningstillgångar   25 639 19 637 29 174
     
Kundfordringar och övriga fordringar   6 626 6 194 8 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   16 688 6 479 5 996
Likvida medel   126 257 15 411 13 270
Summa omsättningstillgångar   149 571 28 084 28 183
     
SUMMA TILLGÅNGAR   175 210 47 721 57 357
     
eget kAPItAl OCh SkUlDer     
Aktiekapital   2 785 2 766 2 766
Övrigt tillskjutet kapital   82 319 81 648 81 825
Balanserat resultat inklusive periodens resultat   55 719 -48 862 -46 102
Summa eget kapital   140 823 35 552 38 489
     
Uppskjuten skatteskuld   1 206 2 210 1 687
Summa långfristiga skulder   1 206 2 210 1 687
     
Leverantörsskulder och övriga skulder   19 383 4 460 7 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   13 798 5 499 9 421
Summa kortfristiga skulder   33 181 9 959 17 181
     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   175 210 47 721 57 357
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BALANSRÄKNING, KONCERNEN



   2013 / 2014 2012 / 2013 2012 / 2013
TSEK   Q1-Q3 (JUl-MAr) Q1-Q3 (JUl-MAr) helÅr

Ingående eget kapital enligt balansräkning per 1 juli   38 489 36 967 36 967
     
Summa totalresultat för perioden   101 821 -1 936 823
Intjänade personaloptioner   201 533 711
Nyteckning av aktier genom utnyttjande av optioner   368 - -
Emissionsutgifter   -56 -12 -12
Eget kapital vid periodens utgång   140 823 35 552 38 489
     
Förändring i antal utestående aktier     
Antal aktier per den 1 juli   1 383 084 507 1 383 084 507 1 383 084 507
Nyteckning av aktier genom utnyttjande av optioner   9 200 277 - -
Antal aktier vid periodens utgång   1 392 284 784 1 383 084 507 1 383 084 507
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FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGNA KAPITAL, 
HÄNFÖRLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEÄGARE



 2013 / 2014 2013 / 2014 2012 / 2013 2012 / 2013 2012 / 2013
TSEK Q3 (JAn-MAr) Q1-Q3 (JUl-MAr) Q3 (JAn-MAr) Q1-Q3 (JUl-MAr) helÅr
     
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN     
Kassaflöde från rörelsen 50 518 123 394 2 173 -9 132 -212
Betald ränta - -1 - -1 -11
Erhållen ränta 1 115 - 173 173
Betalda inkomstskatter -1 896 -2 457 -856 -1 491 -1 641
Kassaflöde från den löpande verksamheten 48 623 121 051 1 317 -10 451 -1 691
     
INVESTERINGSVERKSAMHETEN     
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -60 -686 -33 -92 -699
Investering i övriga finansiella anläggningstillgångar - - - - -1 060
Investering i balanserade kostnader för spelutveckling - -7 486 - 6 759 -6 759 -16 065
Kassaflöde från investeringsverksamheten -60 -8 172 -6 792 -6 851 -17 824
     
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN     
Nyemission -7 312 - -12 -12
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -7 312 - -12 -12
     
Periodens kassaflöde 48 556 113 191 -5 475 -17 314 -19 527
     
Likvida medel vid periodens ingång 77 600 13 270 20 735 32 835 32 835
Kursdifferens i likvida medel 101 -204 151 -110 -38
LIKvIDA MEDEL vID PERIODENS UTGÅNG 126 257 126 257 15 411 15 411 13 270
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KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN



 2013 / 2014 2013 / 2014 2012 / 2013 2012 / 2013 2012 / 2013
TSEK Q3 (JAn-MAr) Q1-Q3 (JUl-MAr) Q3 (JAn-MAr) Q1-Q3 (JUl-MAr) helÅr
     
Nettoomsättning 8 564 20 385 6 220 12 929 16 387
Övriga rörelseintäkter 105 26 13 13 -
Summa intäkter 8 669 20 411 6 233 12 942 16 387
     
Övriga externa kostnader -5 935 -14 585 -2 488 -7 853 -10 332
Personalkostnader -1 590 -4 490 -2 937 -13 474 -15 686
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar -69 -246 -358 -1 457 -1 682
Övriga rörelsekostnader  - -5 -89 -441
Rörelseresultat 1 075 1 090 445 -9 931 -11 754
     
Resultat från andelar i koncernföretag - 40 673 - - -
Övriga finansiella intäkter 13 41 14 125 136
Finansiella kostnader - - -1 -1 -1
Resultat före skatt 1 088 41 804 458 -9 807 -11 619 
    
Inkomstskatt -98 -176 1 -124 -289
Periodens resultat 990 41 628 459 -9 931 -11 908

För moderbolaget överenstämmer periodens resultat med totalt totalresultat.
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RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET



TSEK   2014-03-31 2013-03-31 2013-06-30
     
tIllgÅngAr     
Datorer och övriga inventarier   727 955 287
Andelar i koncernföretag   15 086 13 998 14 176
Summa anläggningstillgångar   15 813 14 953 14 463
     
Kundfordringar   22 978 1 130
Fordringar koncernföretag   38 303 4 921 5 237
Övriga fordringar   3 766 802 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   305 3 524 337
Likvida medel   16 940 8 803 7 512
Summa omsättningstillgångar   59 336 19 028 14 896
     
SUMMA TILLGÅNGAR   75 149 33 981 29 359
     
eget kAPItAl OCh SkUlDer     
Aktiekapital   2 785 2 766 2 766
Fritt eget kapital     
Överkursfond   36 222 35 551 35 728
Balanserat resultat   -13 086 313 -1 178
Periodens resultat   41 628 -9 931 -11 908
Summa eget kapital   67 549 28 699 25 408
     
Leverantörsskulder   92 315 370
Skulder till koncernföretag   94 1 655 108
Övriga skulder   918 1 640 1 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   6 496 1 672 1 878
Summa kortfristiga skulder   7 600 5 282 3 951
     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   75 149 33 981 29 359
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BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET



TSEK   2014-03-31 2013-03-31 2013-06-30
   
Ställda säkerheter   1 060 - 1 060
Ansvarsförbindelser   - - -
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STÄLLDA SÄKERHETER OCH 
ANSVARSFÖRBINDELSER


